
ECOLE DAVEZIEUX
Le 16/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Bournette du Vercors (régional) Tomme Lait

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait

Dos de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Petits pois Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Sauce aux olives
Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon,
Olives noires, Sucre semoule, Huile, Eau,
Farine de blé, Fond brun, Sel fin, Poivre blanc

Céleri, Gluten

Sauce aux olives
Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon,
Sucre semoule, Farine de blé, Huile, Eau, Sel
fin, Poivre blanc, Fumet de poisson, Olives
noires

Céleri, Gluten, Poissons

Sauté de dinde FR Sauté de dinde

Taboulé (semoule Bio)
Semoule de blé, Jus de fruits, Poivron
mélange, Concombre, Menthe, Sel fin,
Tomate, Eau, Huile

Gluten

Vinaigrette au citron Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile Moutarde, Sulfites

ECOLE DAVEZIEUX
Le 17/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Abricot

Chou fleur Chou fleur

Omelette du chef au fromage Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Fromage, Lait de vache Lait, Oeufs

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Sauce ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt nature Bio du GAEC de la Grange Yaourt nature Lait

ECOLE DAVEZIEUX
Le 19/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Nectarine jaune Nectarine

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Salade iceberg Salade iceberg

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites



ECOLE DAVEZIEUX
Le 20/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf Gluten, Soja

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Clafoutis aux cerises
Amande, Cerise, Crème fraîche, Sucre
semoule, Oeuf liquide entier, Farine de blé,
Eau, Lait en poudre

Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Riz Bio Tomaté Tomate, Oignon, Eau, Tomate, Bouillon de
légumes, Huile, Sel fin, Riz long

Sauce barbecue Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé,
Sucre semoule, Ketchup, Huile, Eau Gluten

Sauce barbecue
Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé,
Sucre semoule, Ketchup, Huile, Eau, Fond
brun

Céleri, Gluten, Soja

Tomates Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt arôme fruits de bois au lait de la
ferme des Ayguees Yaourt fermier Lait


